
UCHWAŁA Nr VII/7/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Statut Powiatu Piaseczyńskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Traci moc:

1) uchwała Nr VI/9/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 28 marca 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Piaseczyńskiego;

2) uchwała Nr XIX/10/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 27 lutego 2020 roku 
w sprawie zmian w Statucie Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

                                                         Krzysztof Ł. Kasprzycki
                                                    /podpisano elektronicznie/


		2024-12-03T08:04:12+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




